Ecclesiae structura

Ex solidissimis 4driangulariter dolatis Trabibus constat. Antiqua reparata jam 3. vicibus, attamen reparatione egens, quia Turris est proxima ruinae. Campanas habet 3. quarum una librarum circiter 90. 2^{da} 30. 3^{tia} vero librarum Numero 28. Cazulam antiquam semi sericeam, cum suis apertinentiis, Calicem Cineum, Cyborium Plumbeum ex Elemosyna comparatur.

Iconostas novum duabus portis, Iconibus uti Majoribus, ita et Minoribus 12 Apostolorum, commode constans exornatum. Libros habet 3. Apostolum, Pentecostes et Chaysostomum in Tomo concionatorium. Vexillum 1. Candelabria 2. aerea, et 1. Plumbeum, 4. Cruces. Templum Intrinsecus respectu populi, sat amplum, Cincturam caemeterque sat miseram. Clausuram dibilem.

[fol. 79r]

Proventus Ecclesiae

nihil. Ex fixo Capitali nihil.

Ex fundo Ecclesiae, nullus allter, quam quod unum pratum ante memoriam hominum, ex Elemosyna traditum, foenum procreans 3. curruum foeni falcari, et colligi solent, cujus foeni praetium Annuatim exurgit ad florenos Rhenenses

florenos 10

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 10

1°

Proventus Parochi

Domus Parochialis non in fundo Ecclesiae, sed in fundo Parochi proprio, Industria, Laboreque erecta. Fundo Ecclesia caret, ex pratis Agris, denique uno verbo nihil.

2^{do} Ex Stola

Ab oratione et Aspersione in Domo Lustrali Puerperae.

	florenos	denarios
A Baptismate Numero 13 a denariis 17 computando facit	3	41
Ab Introductione puerperae	-	-
A Copulatione Numero 4 partem a denariis 51	3	24
A Senioris Sepultura Numero 7 a denariis 51 facit	5	57
A Junioris Sepultura Numero 6 a denariis 24	2	24

291 Oroszfalu, Ruşeni [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Oroszfalu, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Oroszfalu, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszfalu, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Coleda	1	-
Ex oblatiis	-	-

3^{io} A Parochianis

Quilibet Hospes hujatem fragopiri Metretam praestat Parocho, quae computatur a Hospitibus 29. a denariis 20 facit *florenos 9 denarios 40*

Duo Inquilini 1/2 Metretam hujatis fragopyri computatur a denariis 10 facit *denarios 20*

Quilibet item Hospes et Inquilinus in sortem Lecticalis solutionis 1/2 diem computando a 31 Hospitibus et Inquilinis a denariis 4 1/2 *floreni 2 denarii 19 1/2*
4^{to} Ex 16^a nihil.

5^{to} Ex fundum Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi *floreni 28 denarii 45 1/2*

Cantor

in Domo sua propria residet, absque omni solutione servit, nisi 2^{dum} Dispositionem.

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 4. partem a denariis 7	-	28
A Sepultura Senioris Numero 17. a denariis 17 facit	1	59
A Sepultura Juniorum Numero 6. a denariis 7	-	42

Aedituus

In Domo sua propria habitat, absque omni solutione servit, praeterquam quod uti una Persona soleat immuniri a Portionali quanto.

Summa proventus Cantoris *floreni 3 denarii 09*

[fol. 79v]

Conscriptio possessionis

Györke-falu²⁹²

Ecclesia Mater est de nomine Györkefalu ante memoriam hominum erecta. Jus Patronatus nemo habere dignoscitur, verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes supremus Inspectoratus Nagy Banyensis.

292 Györkefalva, Cetățele [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Gyortyafalú, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Györkefalu, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Györkefalu, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ecclesiae structura

Ex solidissimis, et robustissimis 4driangulariter dolatis Trabibus constat antiqua reparatione egens, quoniam fundamentum est ruinae proximum. Turris praeterea cacumini templi aedificata, etiam ruinae proxima. Campanas 3. quarum una 80. librarum, 2^{da} circiter 65. 3^{tia} denique 20. ex pio legato. Cazulas duas, unam sericeam cum appertinentiis, alteram ex lana antiqua. Calicem cineum, cyborium, Pixidem argenteam ex Elemosyna. Iconostas antiquum ex duabus portis constans 4. majoribus exornatum Libros Evangelion, Apostolum, Minea Rituale, Concionatorium. Vexilla 2. novum unum, alterum antiquum. Cruces 3. Turibulum unum, Candelabria 2. aerea. Templum Intrinsicus, respectu populi sat amplum, clausuram sat solidam. Cinctura Caemeterii valde Misera.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali, fundis, agris, pratis, aliisque speciebus Ecclesiae legatis nihil pariter ex cryptis, pulsu campanarum, Marsuppialique Elemosyna nihil.

1^o

Proventus Parochi

Domus in fundo statui utcunque commoda 4driangulariter sectis trabibus Industria et labore Parochianorum, ex ligno superaedificata unius Cubicelli et Camerulae constans. Fundus capax est unius cubuli, quem solus Parochus cultivat. Ex fructibus arborum, agris, pratis, per Incolas Cultivari, et colligi solitis, non secus Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Leguminumque speciebus participat nihil. Habet

[fol. 80r]

Habet tamen pratium in utraque collectura in simul foeni 1 currum procreari solitum, quod Labore et Expensis Parochi, annuatim importat *florenos 30*

2^{do} Ex Stola

Ab oratione et Aspersione in Domo Lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero 3. infantibus a denariis 17 facit	-	51
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 2. a 51 denariis computando	1	42
A Sepultura Senioris Numero 10. a cruciferis Numero 51. computatur facit	8	30
A Sepultura Junioris Numero 6. a denariis 24	2	24
Ex Coleda	1	-
Ex oblatis nihil	-	-

3^{tio} A Parochianis

A quolibet Hospite 1. metreta fragopyri, cujus pretium a 24. Hospitibus a 20 cruciferis computando facit *florenos 8*

A 3. Inquilinis ½ metretae praestatur quae a 10 denariis computata constituit *denarios 30*

Szatmár vármegye

Quilibet Hospes et Inquilinus in sortem Lecticalis solutionis 1. diei laborem solvunt aere parato, a cruciferis Numero 9. computando a 27. hospitibus cum Inquilinis *florenos 4 denarios 03*

4^{to} Ex sedecima nihil.

5^{to} Ex fundatione Dominorum

Summa Proventus Parochi *floreni 27 denarii 30*

Cantor

in sua propria Domo residet, absque omni solutione servit, nisi quod.

Ex Stola Percipiat

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 2. partem a cruciferis 7 computando	-	14
A Sepultura Seniorum Numero 10. a denariis 17 computando	2	50
A Sepultura Juniorum Numero 6. a denariis 7 computando	-	42
A reliquis functionibus nihil	-	-
Ex Coleda	-	17
Ex Oblatis nihil	-	-

A Parochianis Annuae et Lecticali solutionis

Summa Proventus Cantoris *floreni 4 denarii 03*

Aedituus

in Domo habitat propria, solvit annuatim.

De caetero nihil.

[fol. 80v]

Conscriptio Possessionis

Sándorfalva²⁹³

Ecclesia Mater est de nomine Possessio Sándorfalva ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestris potiores sunt sequentes. Supremus Inspectoratus Nagy Bányensis.

Ecclesiae structura

Ex solidissimis, et robustissimis 4driangulariter dolatis trabibus constat, antiqua reparatione egens, quia tectum est proximae ruinae turris praeterea cacumini Templi super aedificata campanas habet 2. quarum 1. 40 librarum, 2^{da} vero 32.

293 Sándorfalu (Krasznasándorfalu), Şandra [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Sándorfalu, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Sándorfalva, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sándorfalva, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

ex pio legato. Cazulas 2. unam novam sericeam cum suis appertinentiis, alteram antiquam, ex lana calices 2. plumbeos, cyborium plumbeum ex Elemosyna. Iconostas 4. Iconibus Majoribus exornatum. Caeteris caret, duabus portis constans.

Libros 3. Evangelium, Liturgiarium et Concionatorium. Vexilla 2. candelabria 2. aerea, cruces 3. Templum Intrinsecus respectu populi sat amplum. Clausuram dibilem, cincturam caemeterii sat miseram.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali nihil. Ex fructibus sylvae /:Dico Glandibus dum progerminat, annuatim eveniret a florenis:/ *florenos 20*

Ex fundis Ecclesiae legatis vel Donatis, praeter unius collecturae pratum ex quo falcari queat currus 1. ordinario pretio constat *florenum 1*

Ex fructibus arborum caeterisque speciebus

Ex Cryptis, pulsu campanarum, Marsupiali, aliaque Elemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 21*

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo Ecclesiae, qui fundus 1. cubuli Triticis hujatis capax, est Domum struunt novam, cubiculo et camera constantem, fundum Ecclesiae pro prato falcabilem, insimul foeni currus 2. computandum a floreni *floreni 2*

Latus *floreni 2*

[fol. 81r]

Latus Translatum *floreni 2*

Ex fructibus arborum, agris et pratis, per Incolas cultivari et colligi solitis, non secus fragopyri siliginis, avenae, hordei, pannici leguminumque participat nihil.

Habet tamen prata, in utraque collectura insimul foeni 2. currus procreare solita, tot foeno dempto labore, expensis Parochi annuatim importat *florenum 1*

2^{do} Ex Stola.

Ab oratione et aspersione in Domo Lustrali puerperae

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero 7. a denariis 17 computando facit	1	59
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 3. partem a 51 denariis	2	33
A Sepultura Senioris Numero 2. a 51 denariis facit	1	42
A Sepultura Junioris hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda	-	34
Ex oblatis nihil	-	-

3^{to} A Parochianis

Quilibet Hospes Metretam fragopyri hujatem praestat, quae computata a Numero

22^{bus} Hospitibus a denariis 20 facit *florenos 7 denarios 20*

Ab 1 Inquilino facit *denarios 10*

Szatmár vármegye

Quilibet item Hospes, et Inquilini in sortem Lecticalis solutionis laborem a Matutino tempore, usque ad prandium praestat, qui labor computatur a denariis 4 ½ a 23 Hospitibus facit *florenum 1 denarios 43 ½*
4^o Ex sedecima nihil.
5^{to} Ex fundatione Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi *floreni 19 denarii 11 ½*

Cantor

in sua Domo propria residet a Portionali quanto immunitur, sed Domino Terrestri praestat praestanda.

Ex Stola

	florenos	denarios
A copulatione 3. partem a denariis 7 facit	-	21
A Sepultura Senioris Numero 2. a denariis 17 computando	-	34
A Sepultura Junioris deberet habere a persona singula 7 cruciferos sed hoc Anno nihil acquirit	-	-
A reliquis functionibus nihil	-	-
Ex coleda et oblatiis	-	12

Summa Proventus Cantoris *florenus 1 denarii 07*

[fol. 81v]

Aedituus

in propria Domo sua residet, absque omni solutione servit, praeterquam quod a portione quanto immuniri solet.

Conscriptio Possessionis

Dombravicza²⁹⁴

Ecclesia Mater est de nomine Dobravicza (!) ab Annis 53^{bus} erecta.
Ius Patronatus habet Supremus Inspectoratus Nagy Bányensis.

Ecclesiae structura

Ex solidissimis et robustissimis 4driangulariter dolatis Trabibus constans. Seminova. Turris praeterea cacumini Templi super aedificata, Campanas habet 2. quarum 1. Constat Libris 100. altera vero Numero 27. Cazulam 1. antiquam ex Lana, cum suis appertinentiis. Calicem Cineum, cyborium pixidem aeream,

294 Szakállasdombó, Dumbrăvişa [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Dombravicza, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Dumbrovia, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dobrovia, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Iconostas antiquum uti Majoribus, ita et Minoribus 12 Apostolorum exornatum. Libros Evangelium, Apostolum, Pentecostes, Rituale, Triodion pro 7^{timana} Passionis, Concionatorium. Vexilla 2, Candelabria 2. aerea, Cauces 2 ligneas in auratas. Turibulum aereum, Templum Intrinsecus respectu Populi sat amplum, clausuram solidam, cincturam caemeterii, ex parte satis solidam.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali, ex fundo Ecclesiae legato, ex cryptis campanarum pulsu, Marsupiali vel alia Elemosyna.

1^o

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo, ex solidis 4driangulariter sectis trabibus erecta. Unius Cubiculi et Camerae Hortum habet Domi Contermine, 1. Metretae Tritici capacem, quem solus Parochus cultivat. Ex fructibus arborum, agris, et pratis per Incolas Cultivari, et Colligi solitis, non secus Tritici, Siliginis, Avenae etcetera

[fol. 82r]

Speciebus participat nihil.

Habet tamen Prata in utraque Collectura, 3. currus procreari solita, quorum dempto Labore et Expensis Parochi, annuatim importat circiter Rhenenses florenos *florenos 2*

2^{do} Ex Stola

Ab oratione et aspersione in Domo Lustrali puerperae

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero 5. Infantibus a denariis 17 computando	1	25
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Sepultura Senioris Numero 4. a 51 denariis	3	24
A Sepultura Junioris Numero 3. a denariis 24 facit	1	12
A Copulatione Numero 2. partem a 51 denariis facit	1	42
Ex Coleda	-	50
Ex Oblatis	-	-

3^{to} A Parochianis

A quolibet Hospite hujus solvitur, cujus pretium a 28 Hospitibus a 20 denariis computando facit *florenos 9 denarios 20*

A 13 Inquilinibus ½ Metretae computando a 10 denariis *florenos 2 denarios 10*

Caeteris nihil

4^{to} Ex 16^{ma} nihil

5^{to} Ex fundatione Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi

floreni 22 denarii 03

Cantor

in fundo Parochiali residet, qui fundus capax est ½ Metretae hujatis caetero.

Ex Stola

Szatmár vármegye

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 2. partem a denariis 7	-	14
A Sepultura Senioris Numero 4. a denariis 17	1	8
A Sepultura Iunioris Numero 3. a denariis 7 facit	-	21
Ex Coleda	-	17
Ex Oblatis nihil	-	-
A Parochianis		
Annuae et Lecticalis solutionis, percipit 4 ^{am} partem hujatis metretae fragopyri a quolibet a 41 Hospitibus		<i>florenos 3 denarios 25</i>
Summa Proventus Cantoris <i>[fol. 82v]</i>		<i>floreni 5 denarii 25</i>

Aedituus

in Domo sua propria residet, tota solutio Annuatim nihil.

Conscriptio Possessionis

Laczfalva²⁹⁵

Ecclesiae Mater est de nomine Laczfalu ante memoriam hominum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur, verum Domini Terrestris potioris sunt sequentes. Super Inspectoratus Nagy Banyensis.

Ecclesiae structura

Ex solidissimis 4driangulariter dolatis Trabibus constat. Seminova. Ante Memoriam Hominum dudum aedificata, iterum ruinata, sed nomini constat. Duabus, vel tribus, vel pluribus vicibus. Campanas 3 habet quarum una, et 1^a 100 Libris constat, 2^{da} vero 96, 3^{ta} et minima 30 Librarum ex pio legato. Calices habet 2 plumbeum unum, Cineum vero alterum, Cyborium, Pixis aerea. Cazulas 2. seminovam unam cum suis appertinentiis, alteram vero ex Lana, itium cum suis appertinentiis. Ex Elemosyna. Iconostas. Tribus consvetis constans portis, Iconibus commodis 6 majoribus, Incommodis Minoribus et 12 Apostolorum exornatum.

Libros, Trifoly. Sacri Caeremonialis Liber Maximus Ucsitelna seu concionatores. Liber novum Testamentum, Psalterium. Vexilla 2. In tela, Candelabria 4. aerea, Cruces 4, Turibula 2, Templum Intrinsecus, respectu populi sat amplum, Clausuram solidam, habens; cincturam caemeterii, ruinae proximam.

295 Lacfalva, Şişeşti [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Láczfalu, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Lácfalva, Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lácfalva, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

[fol. 83r]

Proventus Ecclesiae

Ex fundo capitali nihil. Ex fundis, cryptis, pulsu campanarum, Marsupiali vel alia Elemosyna nihil. Sed artificiose quoniam pro fructu Ecclesiae, Salem in Possessione emptam, ex loco licito vendunt. Ex qua venditione consurgit fructus, seu quaestus *floreni 10*
1^o

Proventus Parochi

In rerum natura nullus.

2^{do} Ex Stola

Pro oratione et aspersione in Domo Lustrali puerperae.

	florenos	denarios
A Baptismate Numero 12 a denariis 17 facit	3	24
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 8 partem a 51 denariis	6	48
A Senioris Sepultura Numero 5 a denariis 51	4	49
A Junioris Sepultura nihil hoc Anno	-	-
Ex Coleda	2	-
Ex Oblatis nihil.	-	-

3^o A Parochianis

Nolant solvere quidquam.

4^{to} Ex 16^{ma} nihil.

5^{to} Ex fundatione Dominorum

Parochus fundo caret, praeterquam quod in summa Annuatim, a florenis Numero 6 a Parochianis solvitur *floreni 6*

Summa proventus Parochi *floreni 23 denarii 01*

Cantor

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione	-	-
A Sepultura Seniorum Numero 5 a denariis 17	1	25
A Sepultura Junioris nihil hoc Anno	-	-
Ex Coleda	-	40

Annuae et Lecticalis solutionis, unius et semi diei araturam praestant, et fundum possidet libere suum, absque quanto Portionali, at Servitiis, quae praestanda sunt Domino Terrestri, quae aratura constituit *florenos 2*

Summa Proventus Cantoris *floreni 4 denarii 5*

[fol. 83v]

Aedituus

nihil habet, sed absque omni prorsus solutione servit.

Conscriptio Possessionis

Nigrefalu²⁹⁶

Ecclesia Mater est de nomine Possessio Nigrefalva ante memoriam humanam erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur, verum Domini Terrestres potiores sunt sequentes Supremus Inspectoratus Nagy Bányensis.

Ecclesiae structura

Ex solidis et robustis 4driangulariter dolatis Trabibus, ante Memoriam hominum aedificata. Reparatione egens, quia est antiqua. Turris cacumini Templi super aedificata, campanas habet 2. quarum una 42. librarum, altera vero circiter 32. librarum ex pio legato. Cazulam antiquam ex Lana cum suis appertinentiis, etiam ex pio legato. Calicem cineum, cyborium, pixidem ligneam. Iconostas. Antiquum duabus portis constans, Iconibus uti majoribus, ita et minoribus 12 Apostolorum non sat commode exornatum.

Libros Evangelion, Minea, Liturgiarium Magnum et Concionatorium, qui vocatur Minea. Vexilla 2. in tela picta, Candelabria lignea 2. aereum 1. cruces 3. Templum Intrinsecus respectu Populi sat amplum. Clausuram solidam habens. Cinctura caemeterii satis misera.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali nihil, ita et ex Fructibus arborum, agris, pratisque cryptis, pulsu campanarum, Marsupiali, aliave Elemosyna nihil.

1°

Proventus Parochi

Parochus, Domo, Fundoque Parochiali caret. Attamen Administratori [fol. 84r] solvunt.

2ndo Ex Stola

Praestat ab Oratione et aspersione in Domo Lustrali Puerperae solvitur

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero 3. a denariis 17 facit	-	51
Ab Introductione Puerperae	-	-
Nota Bene Copulatione denariis 57	1	42
A Sepultura Senioris Numero 2. a denariis 51	1	42
A Sepultura Junioris hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda circiter	-	-
Ex Oblatis nihil	-	-

296 Nyegrefalva, Negreia [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Nigre falú, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Negrefalu (Pusztatelek filiája), Felsőbányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nyegre (Györkefalu filiája), Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

3^{to} A Parochianis

Numero 23. Hospitibus annuatim in summa percipit

florenos 20

Caetero nihil.

4^{to} Ex 16^{ma} nihil.

5^{to} Ex fundatione Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi

floreni 24 denarii 55

Cantor

Non in fundo Parochiali, sed in fundo subjecto Dominis Terrestribus ac tandem
tum a Taxa, tum a Portionali quanto immunis est.

De caetero nihil, praeterquam quod

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione 2 partem a denariis 7 facit	-	14
A Sepultura Seniorum Numero 2. a denariis 17	-	34
A Sepultura Iunioris hoc Anno	-	-
A reliquis functionibus nihil	-	-
Ex Coleda	-	10
Ex oblatiis nihil	-	-

A Parochianis

Annuae et Lecticalis Solutionis percipit nihil.

Summa Proventus Cantoris

denarii 58

Aedituus

in sua propria Domo residet, absque omni solutione servit, praeterquam quod
sicuti una Persona, a portionali quanto immuniri solet.

Conscriptio Possessionis

Alsó Fernezej²⁹⁷

[fol. 84v]

Ecclesia Mater est de nomine Possessio Alsó Fernezei ante memoriam hominum
erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestris Supremus Inspectoratus
Nagy Banyensis.

297 Alsófernezely, Ferneziu, [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Alsófernezely, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsófernezely, Nagybányai
esp. ker.

Szatmár vármegye

Ecclesiae structura

Ex solidis 4driangulariter dolatis trabibus constans. Semi nova, ante memoriam hominum dudum aedificata, iterum ruinata, ac tandem 2^{dario} ex integro aedificata. Turris praeterea cacumini Templi super aedificata. Campanas habet unam circiter 46. librarum ex pio legato. Cazulam 1. ex tela. Semi nova cum suis appertinentiis calicem cineum, ciborium, pixidem plumbeum.

Iconostas Antiquum duabus portis constans, Iconibus 4. Majoribus exornatum 12 Apostolorum ornatione caret. Libros habet Concionatorium, Octochium Apostolum caeteris caret. Vexillum 1. Candelabria 3. duo aerea, 3. lignea. Cruces habet 1. Teplum Intrinsecus respectu Populi sat amplum. Clausuram sat miseram, cincturam caemeterii, etiam miseram.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali nihil.

Ex fundo Ecclesiae nullus, praeterquam quod unum pratum, 2. currus foeni procreans, ex pio legato, a quo per Annum participat Ecclesia *florenos 4 denarios 36*

Summa Proventus Ecclesiae
1°

floreni 4 denarii 36

Proventus Parochi

Domus Parochialis Lignea, Trabibus 4driangulariter sectis, Industria, labore pecuniaque Parochianorum aedificata, uno cubiculo, et 1. camera.

[*fol. 85r*]

constans, hortum habet. Domi contermine 2^{dac} partis mediae Tritici capacem, quem solus Parochus cultivat, unde sua Industria. Ex fructibus arborum, agris, et Pratis per Incolas Cultivari et Colligi solitis, non secus Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Fragopiri, Leguminumque speciebus participat nihil. Habet tamen Prata in Utraque calcatura, insimul foeni currus 1. cujus pretium facit *florenos 2*

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione et aspersione in Domo Lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero 7. Infantibus a denariis 17. facit	1	59
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione Numero 2. partem a denariis 51. constituit	1	42
A Sepultura Senioris Numero 4. a denariis 51.	3	24
A Sepultura Iunioris hoc Anno nihil	-	-
Ex Coleda	-	24
Ex oblatiis	-	-

3^{no} A Parochianis

Numero 24. Hospitibus, quilibet hospes praestat Parocho a denariis 30 facit *florenos 12*

A 7. Inquilinis vero a denariis 15. facit

florenum 1 denarios 45

Szatmár vármegye

Quilibet item Hospes et Inquilinus, in sortem Lecticalis laboris, per unius diei laborem praestat Parocho, qui labor computatur a denariis Numero 9. a 31. Hospite, cum Inquilinis facit *florenos 4 denarios 39*

4^{to} Ex sedecima nihil.

5^{to} Ex fundatione Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi

floreni 27 denarii 53

Cantore

caret.

Aedituus

vero in propria sua Domo residet, absque solutione servit, praeterquam a portionali quanto immunis est, cum uno pecore.

[fol. 85v]

Conscriptio Possessionis

Lénártfalu²⁹⁸

Ecclesia Mater est de nomine Lénárth falva, ante memoriam humanam erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur verum Domini Terrestres, Senatus Nagy Bányensis.

Ecclesiae structura

Ex solidissimis, et robustissimis 4driangulariter dolatis trabibus constat. Antiqua Turris praeterea cacumini Templi super aedificata. Campanas 2. quaru] 1. 60. librarum ex pio legato, 2^{da} 23. Parochianorum Industria reffusa. Cazulam ex Materia cum suis appertinentiis, calicem plumbeum, Ciborium etiam plumbeum. Iconostas duabus portis, Iconibus 4. majoribus exornatum.

Libros habet Pentecostarium etcetera N. N. caeteris omnibus caret. Vexilla habet 2. ex tela cruces 2. ligneus. Candelabria 2. lignea turibulum aereum 1. Templum Intrinsicus respectu populi sat amplum. Clausuram solidam. Cincturam caemeterii ex parte satis solidam.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo capitali.

Ex fundis Donatis, cryptis, agris et pratis, Campanarum pulsu, et caeteris.

Summa Proventus Ecclesiae

298 Lénárdfalva, Recea [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lenárdfalu, Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lénárdfalu, Nagybányai esp. ker.

1^o

Proventus Parochi

Domus Parochialis lignea, Trabibus 4driangulariter sectis, Industria labore pecuniaque Parochianorum aedificata uno cubiculo, et una camera constans.

[fol. 86r]

Hortum habet contermine domui, Ex agris per Incolas cultivari solitis nihil notanum. Fundus Parochialis 2. cubulorum hujatum capacem, non secus tritici, siliginis, avenae, hordei, pannici, fragopyri, leguminumque speciebus participat nihil. Habet tamen prata in utraque collectura, insimul foeni currus 4. procreare solita, tot foeno dempto habere et Expensis Parochi annue importat *florenos 2*

2^{do} Ex Stola

Ab Oratione, et aspersione in Domo Lustrali Puerperae

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero Infantum 9. a denariis 1.7	2	33
A copulatione Numero 5. partem a denariis 51.	4	15
A Sepultura Seniorum Numero 6. a 51. denariis	5	06
A Sepultura Iuniorum Numero 4. a denariis 24. facit	1	36
Ex Coleda	1	8
Ex oblatiis nihil	-	-

3^{io} Quilibet Hospes Numero 17. Hospites unam Metretam hujatem fragopiri praestat, quae computatur a denariis 20. facit *florenos 5 denarios 40*

Inquilinus vero 1/2 Metretae hujatis, quae computatur a 30. Hospitibus a denariis 10. *floreni 5*

Quilibet item Hospes in sortem Lecticalis Laboris, et Inquilinus per medium unius diei laborem praestat Parocho, qui computatur a 47. Hospitibus, cum Inquilinis a denariis 4. 1/2 facit *florenos 3 denarios 31 1/2*

Summa Proventus Parochi *floreni 20 denarii 49 1/2*

4^{to} Ex 16^a nihil.

5^{to} Ex fundatione Dominorum nihil.

Cantor

in fundo Parochiali residet, qui fundus, capax est 1/2 metretae hujatis, caetero nihil nisi.

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione Numero 5. partem a denariis 7.	-	35
A Sepultura Seniorum Numero 6. a denariis 17.	1	42
	-	-

Latus Cantoris *floreni 2 denarii 17*

[fol. 86v]

Latus Translatum floreni 2 denarii 17

	florenos	denarios
A Sepultura Iunioris Numero 4. a denariis 7. facit	-	28
Ex Coleda	-	20
Ex oblatiis nihil	-	-

A Parochianis

Annuae et Lecticalis solutionis percipit 4^{am} partem hujatis Metretae fragopiri, a quolibet Hospite et Inquilini computando a Numero 47. Hospitibus facit a denariis 5. florenos 3 denarios 55

Summa Proventus Cantoris

floreni 5 denarii 45

Aedituus in sua propria Domo residet, solet immuniri, prouti una Persona a Portionali quanto. Caeterum absque omni solutione servit.

Conscriptio Possessionis

Magyar Kékes²⁹⁹

Ecclesia Mater est de nomine Magyar Kékes ante memoriam humanum erecta.

Ius Patronatus

Nemo habere dignoscitur, verum Domini Terrestris potioris sunt sequentes. Illustrissimus Dominus Michael Bánfy, et Supremus Inspectoratus Nagy Bányensis.

Ecclesiae Structura

Ex solidissimis 4driangulariter dolatis trabibus constat, seminova ante memoriam humanam dudum aedificata, ac tandem duabus vicibus ad hominum memoriam renovata. Turris cacumini Templi super aedificata. Campanas habet 2. quarum una 30. altera 20. librarum.

Parochianorum Industria reffusa. Cazulam ex Lana antiquam. Calicem Plumbeum, Cyborium aereum ex pio legato. Iconostas est in labore, duabus portis constans commoda. Iconibus prouti [fol. 87r] Majoribus, ita et Minoribus 12 Apostolorum exornatum fore. Libros Minea, Apostolum, Rituale, caeteris caret. Vexilla 2. Candelabria 3. aerea, Cruces 4. Templum Intrinsecus respectu Populi satis amplum. Clausuram solidam, cincturam caemeterii satis miseram.

Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali nihil.

299 Magyar Kékes, Unguraş [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Magyar Kékés, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: Magyar Kékes (Kisbánya filiája), Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Magyar Kékes (Sándorfalva filiája), Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex fundo Ecclesiae legato, agris et caetera habet tamen in utraque collectura,
Pratum quod Annuatim importat *florenos 40*
Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, aliaque Elemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 40*
1^o

Proventus Parochi

Domus Parochialis nulla. Parochus vero sua in propria Domo residet. Ex fructibus arborum, agris et pratis, per Incolas cultivari solitis, non secus, Triticis, Siliginis et caetera participat.

2^{do} Ex Stola

Ab oratione et aspersione in Domo Lustrali puerperae

	florenos	denarios
A Baptizmate Numero 5. a denariis 17. facit	1	25
Ab Introductione puerperae solvitur	-	-
A Copulatione Numero 3. partem a denariis 51.	2	33
A Senioris Sepultura Numero 2. a 51. denariis	1	42
A Sepultura Iunioris 1. a 24. denariis	-	24
Ex Coleda	1	-
Ex oblatiis nihil	-	-

3^{io} A Parochianis

Quilibet Hospes 1. Metretam hujatem fragopiri solvit, quae a 26. Hospitibus a denariis 20. constituit *florenos 8 denarios 40*

Latus Proventus Parochi *floreni 15 denarii 44*

[fol. 87v]

Latus Translatum *floreni 15 denarii 44*

Inquilini vero Numero 7. Metretae $\frac{1}{2}$ computari potest a denarii 10. facit *florenum 1 denarios 10*

Item quilibet Hospes et Inquilinus in sortem Lecticalis Persolutionis unius Diei laborem praestare deberent, sed praestant nihil.

4^{to} Ex sedecima nihil.

5^{to} Ex fundatione Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi *floreni 16 denarii 54*

Cantor

In propria sua Domo residet, absque omni solutione servit nisi.

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione nihil	-	-
A Sepultura Senioris Numero 2. a denariis 17. facit	-	34
A Sepultura Iunioris Numero 1. a denariis 7. facit	-	7

Szatmár vármegye

A reliquis functionibus nihil	-	-
Ex Coleda	-	17
A Parochianis		
Annuae et Lecticalis solutione		<i>denarii 46</i>
Summa Proventus Cantoris		<i>florenus 1 denarii 44</i>

Actum in praesentia Reverendi Domini Vice Archi Diaconi Montanistici Joannis Kalcso Parochi Szinyér Várallyensis, nec non Reverendi Domini Michaelis Vollossinovsky Graeci Ritus Catholicorum Vice Archi-Diaconi aequae Szinyér-Varalyensis, non absimiliter Reverendi Domini Theodori Lupucz Graeci Ritus Catholicorum Districtus Nagy-Bányensis Vice Archi-Diaconi, nec secus Reverendi Demetrii Csicso Parochi Graeci Ritus Catholicorum Vámfalusiensis, qua Deputati Illustrissimi Domini Andreae Bácsinszky Episcopi Munkácsiensis. Diebus Decembris 1775.

Per Inclitus Comitatus Szathmariensis

Substitutum Judlium Emericum Dessewffy de Csernek manu propria

[fol. 89r]

**Conscriptio Parochiarum Rutenicae Valachicaeque Nationis
Processus Nyir**

[fol. 90r]

In diecaesi Munkacsiensi Inclyto Comitatus Szathmariensi situata
Parochia Mater nomine

Fábiánháza³⁰⁰

ab immemoria hominum erecta.

Ius Patronatus

propria habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly
Ecclesiae structura est murata olim existens A catholicorum deserta ante Annis
(!) circiter 22. partim cum adiutoris Terrestralis Domini, partim per incolas
Rutenicae nationis renovata.

Necessariis ornatibus utpote: Altari, Imaginibus, indumento Sacerdotali, Kalice et
Libro nomine Trefolój plane destituta.

Proventus fixos, ita et fundos, Ecclesia nullos habet.

Ex criptis, pulsu campanarum marsupiali in usu non existentibus, ita et alia
Elemosina nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est Lignea, statui congruae

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis utpote ex horto, Terris arabilibus et Faenetis in arendam elocatis
florenos 19

Ex gramine per incolas colligi solito nihil.

Ligna focalia, aut horum loco Arundo, vel stramen nullum praestatur.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate per denarios 28 1/3	4	25
Ab introductione Puerperarum per denarios 5.	-	75
A Copulatione per denarios 113 1/3	5	66
Ab introductione Neo Nuptarum in usu non existente, nil.	-	-
A Sepultura Adulorum per denarios 85.	1	70 1/3
A Sepultura Iuniorum per denarios 40.	1	20 1/3
Ex Caleda nihil	-	-

3° A Parochianis. A quolibet hospite domo aut Inquilino in parata pecunia nihil.

300 Fábiánháza [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Fábiánháza, Vasvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Fábiánháza, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

In natura: vini tritici avenae hordei pannici turcici tritici nihil.
Siliginis metretas Pisonienses 32. a denarios 75.
De Butiro, altilibus, panibus et Leguminibus nihil.

florenos 24

4° Ex sedecima Frugum Agnellorum, et Apium nihil.
5° Ex fundatione Domini Terrestri nihil.
Filiales Nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 56 denarii 56 2/3

[fol. 90v]

In diecaesi Munkácsiensi Inclyto Comitatu Szathmariensi situata
Parochia Mater nomine

Nagy Károly³⁰¹

duplex utpote Valachorum, et Rutenorum, ab immemoria modernorum hominum

Ius Patronatus

proprie habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly.
Utriusque hujus Ecclesiae structura est murata, non adeo antiqua, valachorum
quidem nondum ex integro parata Rutenorum vero jam ab Annis 30. per
Spectabilem Dominum Demetrium Rác pro tunc praetitulati Domini Comitum
Plenipotentiarium erecta, quod attinet Valachorum, necessariis ornatibus, utpote:
Altari, et Imaginibus destituitur, Rutenorum vero reparatione extrinseca indigens,
necessariis ornatibus satis provisus.

Proventus fixos Valachorum

ex Capitali, ita et Fundis donatis nullus habet.

Ex Elemosina Marsupiali

florenos 20

Ex Criptis, et pulsu Campanarum in usu non existente, nil.

Summa Proventus Ecclesiae Valachorum

floreni 20

Ecclesia Rutenorum capitales proventus nullus habet, neque ex fundis donatis.

Ex Elemosina Marsupiali, et pulsu Campanarum

florenos 25

Summa Proventus Ecclesiae Rutenorum

floreni 25

Domus Parochialis Valachorum est Ligna statui plane incommoda.

301 Nagykaroly, Carci [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Nagy Karoly, Nagykarolyi esp. ker.; CAT1792: Nagykaroly Ruth, Nagykarolyi esp. ker.; CAT1792: Nagykaroly Valach, Nagykarolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykaroly, Nyíri esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykaroly, Nagykarolyi esp. ker.

Quod attinet Rutenorum est murata statui competens.

Parochus Valachorum habet Proventus

1° Ex fundis utpote ex Horto non existente nihil.

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris per Incolas cultivari solitis, dempto semine et Trituratorum parte T. (!)

Metretae 40. a denariis 100. floreos 40

Avenae metretae 40. a denariis 40. floreos 10

Hordei metretae 12. a denariis 50. floreos 6

Turcici Tritici metretae 8. a denariis 50. floreos 4

Ex Leguminum speciebus metretae 3. a denariis 150. floreos 4 denarios 50

Lignorum focalium vel eorum loco Arundinis et Straminis praestatio nulla.

Latus florei 70 denarii 50

[fol. 91r]

Translatum florei 70 denarii 50

2° Ex Stola

	floreos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	17	-
Ab Introductione Puerperarum a denariis 5.	3	-
A Copulatione a denariis 113 1/3	11	33 1/3
Ab introductione Neo Nuptarum in usu non existente nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	10	20
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	6	-
Ex Coleda circiter denariis 400.	4	-

3° A Parochianis. A quolibet hospite et Inquilino in parata nihil.

In natura. Vini nihil.

Tritici metretae Numero 40. a denariis 100. floreos 40

Avenae metretae 40. a denariis 40. floreos 16

Siliginis, Hordei, Turcici tritici, Butiri, Altilium, Panis, Leguminumque speciebus nihil.

4° Ex Sedecima Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5. Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Summa Proventuum Parochi Valachorum florei 178 denarii 03 1/3

Parochi Rutenorum Proventus

1° Ex fundis. Ut pote hortulo arboribus non consito denariis 200. florei 2

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte Tritici

metretae 40. a denariis 100. florei 40

Siliginis nihil.

Avenae metretae 32. a denariis 40. florei 12 denarii 80

Hordei metretae 24. a denariis 50. florei 12

Turcici tritici metretae 8. a denariis 50. florei 4

Szatmár vármegye

Ex Leguminum Tacirebus metretae 3. a denariis 150. *floreni 4 denarii 50*
Lignorum focalium ex Dominali, communi aut propria silva, vel horum loco
arundinis ita et Straminis praestatio nulla.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate per denarios 28 1/3	5	66 2/3
Ab introductione Puerperarum a denariis 5.	1	-
A Copulatione a denariis 113 1/3	6	80
Ab introductione neoductarum in usu nonexistente nihil	-	-
A Sepultura Adultorum a denariis 85.	3	40
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	4	-
Ex Coleda circiter denariis 141 2/3	1	41 2/3

3° A Parochianis. A quolibet Hospite, domo et Inquilino in parata in simul

floreni 56

Latus *floreni 153 denarii 58 2/3*

[fol. 91v]

Translatum

floreni 153 denarii 58 2/3

In natura: Vini, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Turcici tritici, Butiri, altilium,
panium et Leguminum nihil.

4° Ex sedecima frugum, agnellorum et apium nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi Rutenorum

floreni 153 denarii 58 2/3

In Diecaesi Munkaciensi Inclyto Comitatu Szathmáriensi situata
Parochia Mater nomine

Kaplyon³⁰²

ab immemoria hominum erecta.

Ius Patronatus

proprie habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly.
Ecclesiae structura est lignea vetus reparatione indigens erecta per Eggregium
olim Nicolaum Orosz, necessariis ornatibus, indumentis sacerdotalibus calice
competenti, ita et Libris: Triodio Pentecostalione, Psalterio, Octoicho, et Rituali
destituta.

302 Kaplony, Căpleni [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Kaplyán, Nagykárolyi
esp. ker.; CAT1792: Kaplyon, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kaplyon
(Nagykároly filiája), Nagykárolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Proventus

fixos, ita et fundos donatos nullos habet.

Ex Criptis, pulsu campanarum et Marsupiali Elemosina in usu non existentibus aeque nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis et Ligna statui plane in congrua et incommoda.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis Horto Turcico tritico inseminato Metretas 2. a denariis 50.

florenum 1

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris propria industria excultis, dempto semine et Trituratorum parte Tritici Metretas 14. a denariis 100.

florenos 14

Ex Siligine, Avena, Hordeo, Turcico tritico, et Leguminum Speciebus nihil.

Lignorum focalium aut horum in vicem arundinis straminisve praestatio nulla.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate per denarios 28 1/3	1	70
Ab Introductione Puerperarum a denariis 5.	-	30
A Copulatione per denarios 113 1/3	3	40
Ab introductione Neoductarum in usu non existente, nil.	-	-
A Sepultura Seniorum per denarios 85.	1	70
A Sepultura Iuniorum per denarios 40.	1	20
Ex Coleda circiter denariis 28 1/3	-	28 1/3

Latus *floreni 23 denarii 58 1/3*

[fol. 92r]

Translatum *floreni 23 denarii 58 1/3*

3° A Parochianis. A quolibet hospite, domo aut Inquilino in parata nihil.

In natura. Vini nihil.

Tritici Metretae 4. a denariis 100.

florenos 4

Avenae Metretae 4. a denariis 40.

florenum 1 denarios 60

Siliginis, Hordei, Turcici tritici, Butiri, altilium, Panium, et Leguminum nihil.

4° Ex Sedecima frugum, Agnellorum et Apium nihil.

5 Ex fundatione Domini Terrestialis nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 29 denarii 18 1/3

In Diecaesi Munkácsiensis Inclyto Comitatu Szathmáriensi situata
Parochia Mater Nomine

Domahida³⁰³

ante annos circiter 44. erecta.

Ius Patronatus

proprie habet familia Domahidi.

Ecclesiae structura est Lignea per Valachicae Nationis incolas neo aedificata nec adhuc in perfectionem deducta; supellectilibus omnibus, non secus ac etiam indumentis sacerdotalibus, calice, Libris item, Rituali, Trefolj atque Octhoico penitus destituta.

Proventus fixos ex Capitali nullos habet, ita nec ex fundis.

Ex Criptis, pulsu campanarum Elemosina Marsupiali in usu non existentis nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est Lignea statui plane incommoda.

Parochus habet Proventus

1^o Ex fundis ut pote Horto non existente nihil.

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris per Incolas cultivari solitis dempto Semine et Trituratorum parte Metretas

Tritici 8. a denariis 100.

florenos 8

Turcici Tritici Metretas 6. a denariis 50.

florenos 3

Siliginis, Avenae, Hordei et Leguminum speciebus nihil.

Ligna focalia aut horum loco Arundo stramenque praestatur nullum.

Latus

floreni 11

[fol. 92v]

Translatum

floreni 11

2^o Ex Stola

florenos denarios

A Baptismate per denarios 28 1/3

- 85

Ab introductione Puerperarum a denariis 5.

- 15

A Copulatione per denarios 113 1/3

- 113 1/3

Ab introductione neo nuptarum in usu non existente, nihil

- -

A Sepultura Seniorum per denarios 85.

2 55

A Sepultura Iuniorum

- -

Ex Coleda circiter denariis 5.

- 05

3^{io} A Parochianis. In parata pecunia nihil.

In natura. Vini nihil.

Tritici Metretae 16. a denariis 100.

florenos 16

303 Domahida, Domănești [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Domahida, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Domahida, Nagykárolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Avenae Metretae 16. a denariis 40. *florenos 6 denarios 40*
Siliginis, Hordei et Turcici tritici nihil.
De Butiri, altilibus, panibus, et Legumibus aequae nihil.

4^o Ex Sedecima frugum, Agnellorum, et Apium nihil.
5^o Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.
Filiales nullos habet.

Summa Proventus Parochi *floreni 38 denarii 13 1/3*

In Dieceasi Munkácsiensis Inclyto Comitatu Szatmariensi situata
Parochia Mater nomine

Kis Majtény³⁰⁴

ab Annis circiter 40. erecta

Ius Patronatus

proprie habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de NagyKároly.
Ecclesiae structura est Ligna per Valachicae nationis incolas per aedificata,
ornatibus necessariis, ut pote Altari, Imaginibus atque indumentis sacerdotalibus
nondum provisus.

Proventus fixos ex Capitali nullos habet.

Ex Terris arabilibus Ecclesiae donatis annuus proventus *florenos 34*
Ex Criptis, pulsu campanarum, et Marsupiali Elemosina in usu non existentibus
nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 34*
Domus Parochialis combusta, actu aedificata lignea.

Parochus habet Proventus

1^o Ex fundis. Ex horto canabe, et caulibus implantato *florenos 2*
Ex gramine per incolas colligi solito nihil.

Latus *floreni 2*

[*fol. 93r*]

Translatum *floreni 2*

Ex agris propria industria cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte
metretas Tritici 16. a denariis 100. *florenos 16*

Siliginis, Avenae, Hordei, Turcici tritici et Leguminum nihil.

Turcici Tritici Metretas 18. a denariis 50. *florenos 9*

Lignorum focalium, vel horum loco Arundinis straminisque nihil.

304 Kismajtény, Moftinu Mic [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Kismajtény, NagyKárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kismajtény, NagyKárolyi esp.
ker.

Szatmár vármegye

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate per denarios 28 1/3	1	98 1/3
Ab Introductione Puerperarum a denariis 5.	-	35
A Copulatione per denarios 113 1/3	2	26 1/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente, nihil.	-	-
A Sepultura Seniorum per denarios 85.	2	55
A Sepultura Iuniorum per denarios 40.	-	80
Ex coleda circiter denariis 20.	-	20

3^{io} A Parochianis. Ab hospitibus et Inquilinis in Parata nil.

In natura. Vini nihil.

Tritici Metretae 12. a denariis 100.

florenos 12

Siliginis, Hordei et Turcici tritici nihil.

Avenae Metrretas 12. a denariis 40.

florenos 4 denarios 80

De Butiro, altilibus, Panibus, et Leguminibus nihil.

4° Ex Sedecima frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 51 denarii 95

In Diecaesi Munkácsiensis Inclyto Comitatus Szathmariensi situata
Parochia Mater est de nomine

Esztro³⁰⁵

ab immemoria modernorum hominum erecta.

Ius Patronatus

proprie nemo habet.

Ecclesiae structura est Lignea nova, per Valachicae nationis incolas erecta; necessariis ornatibus atque indumentis sacerdotalibus penitus destituta; destituta item Libris: Triodio, Menologio, Epistolarum, Rituali, Pentecostalione, et Psalterio. Proventus fixos ex Capitali, ita, et ex fundis nequaquam existentibus nullos habet. Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali in usu non existentibus, vel alia Elemosina nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae

305 Esztró, Istrău [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Isztro, Nagykárolyi esp. ker.; CAT1792: Isztró, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Esztró, Nagykárolyi esp. ker.

[fol. 93v]

Domus Parochialis est Ligna statui commoda

Proventus Parochi

1° Ex fundis. Ex horto valde exiguo caulibus implantato denariis 100 *florenus 1*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris propria industria excultis dempto semine et Trituratorum parte Tritici

Metretas 44. a denariis 100. *floreni 44*

Siliginis nihil.

Avenae Metretas 4. a denariis 40. *florenus 1 denarii 60*

Hordei Metretas 4. a denariis 50. *floreni 2*

Turcici Tritici Metretas 12. a denariis 50. *floreni 6*

Ex Leguminum speciebus nihil.

Ligna focalia, aut eorum loco arundinis, et straminis praestatio nulla.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	1	70
Ab introductione Puerperarum a denariis 5	-	30
A Copulatione a denariis 113 1/3	3	40
Ab introductione neo nuptarum nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85	2	55
A Sepultura Iuniorum a denariis 40	1	20
Ex Coleda circiter denariis 20	-	20

3° A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini nihil.

Tritici Metretas 15. a denariis 100. *floreni 15*

Avenae Metretas 15. a denariis 40. *floreni 6*

Siliginis, Hordei, Turcici tritici nihil.

De Butiro, altilibus, panibus et Leguminibus aeque nihil.

4° Ex Sedecima frugum, Agnellorum et Apium nihil.

5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi *floreni 84 denarii 95*

[fol. 94r]

In Diecaesi Munkacsiensi Inclyto Comitatu Szathmariensi ingremiata
Parochia Mater nomine

Szent Miklos³⁰⁶

ab annis circiter 50. erecta.

Ius Patronatus

proprie habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de NagyKároly.
Ecclesiae structura est Lignea ab annis 7. per Valachicae nationis incolas exstructa;
necessariis ornatibus indumentis sacerdotalibus atque calice destituta.
Proventus fixos ex Capitali, ita et ex fundis donatis nullos habet.
Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est Lignea statui plane incommoda.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis. Ex horto cucurbitis inseminato annuatim *florenos 2 denarios 55*
Ex gramine per incolas coligi solito currus faeni 4. a denariis 200. *florenos 8*
Ex agris propria industria ex cultis dempto semine et Trituratorum parte Tritici
Metretas 10. a denariis 100. *florenos 10*
Siliginis nihil.
Avenae Metretas 16. a denariis 40. *florenos 6 denarios 40*
Hordei Metretas 14. a denariis 50. *florenos 7*
Turcici tritici Metretas 20. a denariis 50. *florenos 10*
Ex Leguminum speciebus nihil.
Ligna focalia, aut horum in locum Arundo Stramenque nullum praestatur.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	4	53 1/3
Ab introductione Puerperarum a denariis 5	-	80
A Copulatione a denariis 113 1/3	5	66 2/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nihil.	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85	3	40
A Sepultura Iuniorum a denariis 40	3	60
Ex Coleda circiter denariis 56 2/3	-	56 2/3

3^{io} A Parochianis. In parata denariis 200. *florenos 2*
In natura. Vini nihil.
Tritici Metretas 15. a denariis 100. *florenos 15*

306 Krasznaszentmiklós, Sânmiclăuş [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Káka Szent Miklos, Nagykarolyi esp. ker.; CAT1792: Szentmiklós, Nagykarolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szentmiklós, Nagykarolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Siliginis nihil	
Avenae metretas 15. a denariis 40.	<i>florenos 6</i>
Hordei nihil	
Turcici tritici metretas 8. a denariis 50.	<i>florenos 4</i>
De Butiro, panibus, altilibus et Leguminibus nil.	
Latus	<i>floreni 89 denarii 51 2/3</i>
[fol. 94v]	
Translatum	<i>floreni 89 denarii 51 2/3</i>
4° Ex sedecima frugum, Agnellorum, et Apium nihil.	
5° Ex fundatione Domini Terrestris nihil.	
Filiales nullos habet.	
Summa Proventuum Parochi	<i>floreni 89 denarii 51 2/3</i>

In Diecaesi Munkaciensi Inclyto Comitatu Szathmariensi situata
Parochia Mater nomine

Gencs³⁰⁷

ab immemoria hominum modernorum erecta.

Ius Patronatus

proprie habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de NagyKároly.
Ecclesiae structura est lignea nova per Valachicae nationis incolas erecta,
reparatione non indigens necessariis ornatibus commode provisa.
Proventus fixos ex capitali ita et ex fundis non existentibus nullos habet.
Ex Criptis, pulsu campanarum, et Marsupiali nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae
Domus Parochialis est Lignea statui congrua.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis. Horto nullo existe nihil.
Ex gramine per incolas colligi solito nihil.
Ex agris propria industria cultivatis dempto semine et Trituratorum parte Tritici
Metretas 14. a denariis 100. *florenos 4*
Siliginis, Avenae, et Turcici tritici nihil.
Hordei Metretas 16. a denariis 50. *florenos 8*
Ex Leguminum speciebus nihil.
Ligna focalia aut eorum loco arundinis, Straminisque praestatio nulla

307 Gencs, Ghenci [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Gencz, NagyKárolyi esp. ker.; CAT1792: Gencs, NagyKárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gencs, NagyKárolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	7	65
Ab introductione Puerperarum	1	35
A Copulatione a denariis 113 1/3	17	-
Ab introductione neo nuptarum nihil	-	-
Latus		<i>floreni 48</i>
<i>[fol. 95r]</i>		
Translatum		<i>floreni 48</i>
	florenos	denarios
A Sepultura Seniorum a denariis 85	8	50
A Sepultura Iuniorum a denariis 40	2	-
Ex Coleda denaris 25	-	25
	-	-

3° A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini nihil

Tritici metretas 25. a denariis 100. *florenos 25*

Siliginis nihil.

Avenae metretas 25. a denariis 40. *florenos 10*

Hordei, Turcici tritici, et Leguminum nihil.

De Butiro, altilibus, panibus et his similibus nil.

4° Ex Sedecima frugum, agnellorum, et Apium nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi *floreni 93 denarii 75*

In Diecaesi Munkaciensi Inclyto Comitatus Szathmariensi situata
Parochia Mater de nomine

Mező-Terem³⁰⁸

ab immemoria hominum erecta

Ius Patronatus

proprie habet Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de NagyKároly
Ecclesiae structura est Murata, nova, nulla reparatione indigens per Incolas
Valachicae nationis exstructa; necessariis ornatibus, utpote altari, Imaginibus,
indumentisque sacerdotalibus destituta, destituta item calice competenti, et Libris
Triodio atque Evangelico.

308 Mezőterem, Tíream [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792:
Mezőterem, Nagykárolyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Terem, Nagykárolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Proventus fixos ex Capitali nullos habet.

Ex fundis non existentibus aeque nullos.

Ex Criptis, pulsu campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis est Murata statui competens.

[fol. 95v]

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis, horto scilicet caulibus implantato	<i>florenum 1</i>
Ex gramine per incolas colligi solito currus faeni 8. a denariis 200.	<i>florenos 16</i>
Ex agris propria industria excultis dempto semine, et Trituratorum parte Tritici Metretas 44. a denariis 100.	<i>florenos 44</i>
Siliginis nihil.	
Avenae Metretas 16. a denariis 40.	<i>florenos 6 denarios 40</i>
Hordei Metretas 12. a denariis 50.	<i>florenos 6</i>
Turcici tritici metretas 20. a denariis 50.	<i>florenos 10</i>
Ex Leguminum speciebus Lentium Metretas 1 ½ a denariis 150.	<i>florenos 2 denarios 25</i>

Ligna focalia aut horum in vicem Arundo stramenque nullum praestatum.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	7	08 1/3
Ab introductione puerperarum a denariis 5	1	25
A Copulatione a denariis 113 1/3	7	93 1/3
Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85 Numero 7	5	95
A Sepultura Iuniorum a denariis 40	3	20
Ex Coleda denarius circiter 40	-	40

3° A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini nihil.

Tritici Metretas 30. a denariis 100. *florenos 30*

Siliginis nihil.

Avenae Metretas 30. a denariis 40. *florenos 12*

De Butiro nihil.

De Altilibus, panibus, Leguminum speciebus, et his similibus nihil.

4° Ex sedecima frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi

floreni 153 denarii 46 1/3

[fol. 96r]

In Diecaesi Munkácsiensis Inclyto Comitatu Szathmariensi ingremiata
Parochia Mater est de nomine

Csomaköz³⁰⁹

ab immemoria hominum erecta.

Ius Patronatus

proprie habet familia Diószegi.

Ecclesiae structura est Lignea vetus reparatione a fundamentis indigens per
Valachicae nationis Incolas exstructa; destituta Altari, et Imaginibus, caeteris vero
supellectilibus satis provisa.

Proventus fixos ex Capitali nullos habet.

Ex fundis Ecclesiae donatis, ut pote terris arabilibus siliginis Metretas 7. a denariis
75. floreos 5 denarios 25

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae florei 5 denarii 25

Domus Parochialis est Lignea, statui commoda.

Parochus habet Proventus

1° Ex fundis. Horto cucurbitis inseminato denarios 113 1/3

floreum 1 denarios 13 1/3

Ex gramine per incolas colligi solito currus faeni 7. a denariis 200. floreos 14

Ex agris propria industria excultis dempto semine et Trituratorum parte Metretas
triticici 36. a denariis 100. floreos 36

Siliginis Metretas 14. a denariis 75. floreos 10 denarios 50

Avenae Metretas 14. a denariis 40. floreos 5 denarios 60

Hordei Metretas 18. a denariis 50. floreos 9

Turcici triticici Metretas 16. a denariis 50. floreos 8

2° Ex Stola

floreos denarios

A Baptismate a denariis 28 1/3 10 48 1/3

Ab introductione Puerperarum a denariis 5 1 85

A Copulatione a denariis 113 1/3 17 -

Ab introductione neo nuptarum in usu non existente nil. - -

A Sepultura Seniorum a denariis 85 13 60

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 6 -

Ex Coleda denarios 33 1/3 - 33 1/3

3° A Parochianis. In parata nihil.

In natura. Vini nihil.